Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 августа 2020 года                                                                                                      № 169
Об утверждении Схемы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования – Новомичуринское городское поселение
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных объектов на территории муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, улучшения эстетического облика поселения, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской   Федерации» и постановлением Комитета по развитию предпринимательства, потребительского рынка и услуг Рязанской области от 30.06.2010г.  № 5 «Об утверждении Порядка и утверждения схемы размещения нестационарных объектов на территории Рязанской области», администрация Новомичуринского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов на территории   муниципального образования – Новомичуринское городское поселение сроком на 3 года согласно Приложению, к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение от 07.02.2017 г. № 58 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования – Новомичуринское городское поселение» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО –

     С.В. Клёнушкин
Новомичуринское городское поселение
Приложение к постановлению

администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение

от «31» августа 2020 г. № 169
Схема размещения нестационарных объектов

на территории муниципального образования - Новомичуринское городское поселение

	Адрес
(местоположение объекта)
	Общее количество объектов
	Тип нестационарного объекта
	Вид реализуемой продукции
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	г. Новомичуринск, пр. Смирягина возле жилого дома 23
	2
	киоск
	печатные издания
	круглогодично

	торговый павильон
	продукты питания
	круглогодично

	г. Новомичуринск, пр. Смирягина возле жилого дома 11
	1
	киоск
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	г. Новомичуринск, пр. Смирягина возле дома 18
	1
	торговый павильон
	реализация фаст-фудов
	круглогодично

	г. Новомичуринск, по пр. Энергетиков
	8
	торговый павильон
	обувь
	круглогодично

	киоск
	печатные издания
	круглогодично

	киоск
	продукты питания
	круглогодично

	торговый павильон
	табачные изделия
	круглогодично

	торговый павильон
	продукты питания
	круглогодично

	торговый павильон
	продукты питания
	круглогодично

	лоточная торговля
	безалкогольные напитки на разлив
	июнь- сентябрь

	лоточная торговля
	безалкогольные напитки на разлив
	июнь- сентябрь

	г. Новомичуринск по пр. Энергетиков напротив магазина «Дикси»
	1
	автолавка
	мясная продукция
	круглогодично

	2
	лоточная торговля
	плодоовощная продукция и бахчевые культуры
	июль-октябрь

	2
	лоточная торговля
	цветочная продукция
	март

	2
	лоточная торговля
	рождественские деревья
	декабрь

	г. Новомичуринск, ул. Строителей,                 возле жилого дома 37
	1
	торговый павильон
	продукты питания
	круглогодично

	г. Новомичуринск, ул. Строителей,               возле жилого дома 15
	5
	торговый павильон
	продукты питания
	круглогодично

	торговый павильон
	плодоовощная продукция и бахчевые культуры
	круглогодично

	торговый павильон
	хозяйственные товары
	круглогодично

	торговый павильон
	продукты питания
	круглогодично

	торговый павильон
	продукты питания
	круглогодично

	г. Новомичуринск, возле дома 21 «Д»
	1
	торговый павильон
	продукты питания
	круглогодично

	г. Новомичуринск, возле жилого дома 7 «Д»
	1
	торговый павильон
	продукты питания
	круглогодично

	г. Новомичуринск,                                                   ул. Волкова возле жилого дома № 7
	3
	киоск
	печатные издания
	круглогодично

	лоточная торговля
	плодоовощная продукция и бахчевые культуры
	июль-октябрь

	лоточная торговля
	безалкогольные напитки на разлив
	июнь- сентябрь

	г. Новомичуринск, ул. Волкова между д. 16 и  д.18 «В»
	1
	торговый павильон
	продукты питания
	круглогодично

	г. Новомичуринск, ул. Волкова между домами 17 и 19
	2
	торговый павильон
	мясная продукция
	круглогодично

	киоск
	хлебобулочная продукция
	круглогодично

	г. Новомичуринск, ул. Волкова напротив магазина «Пятерочка»
	50
	лоточная торговля
	сельхозпродукция и товары собственного производства
	круглогодично

	г. Новомичуринск, напротив дома

14 «Д»
	1
	торговый павильон
	мясная продукция
	круглогодично

	г. Новомичуринск, возле жилого дома 24 «Д»
	3
	торговый павильон
	продукты питания
	круглогодично

	минимаркет
	продукты питания
	круглогодично

	киоск
	печатные издания
	круглогодично

	г. Новомичуринск, возле дома 39 «Д»
	1
	гараж
	-
	круглогодично

	г. Новомичуринск, пр. Энергетиков (в районе магазина «Твой дом+»)
	10
	торговый павильон № 1
	торговля цветами
	круглогодично

	торговый павильон № 2
	продукты питания
	круглогодично

	торговый павильон № 3
	ремонт оргтехники
	Круглогодично

	торговый павильон № 4
	мясная лавка
	круглогодично

	торговый павильон № 5
	промышленные товары – шторы
	круглогодично

	торговый павильон № 6
	плодоовощная продукция и бахчевые культуры
	круглогодично

	торговый павильон № 7
	промышленные товары – одежда
	круглогодично

	торговый павильон № 8
	продукты питания
	круглогодично

	торговый павильон № 9
	продукты питания
	круглогодично

	торговый павильон № 10
	товары культового и религиозного значения
	круглогодично

	г. Новомичуринск, пр. Энергетиков в районе магазина «Твой дом+» место № 3а
	1
	санузел
	-
	круглогодично

	г. Новомичуринск, территория городского кладбища
	1
	бытовка
	розничная торговля
	круглогодично

	г. Новомичуринск, д. 5Д (ГБУ РО «Новомичуринская ЦРБ»)
	1
	аптечный пункт
	розничная торговля фармацевтическими товарами
	круглогодично

	г. Новомичуринск,

д. 50 «Д»
	2
	Базовая станция сотовой связи
	-
	круглогодично

	склад – магазин
	промышленные товары
	круглогодично

	г. Новомичуринск, ул. Промышленная, 18
	8
	другое
	-
	круглогодично

	г. Новомичуринск, напротив д. 38 по ул. Строителей
	1
	Базовая станция сотовой связи
	-
	круглогодично